
Víkendový pobyt s Hormonální jógovou terapií v Drevníkách – 
resort Slapy 

12. – 14. ledna 2024  
 

Jméno:…………………………………………… 
 
Příjmení:…………………………………………. 
 
E-mail:……………………………………………. 
 
Telefon:……………………………………………. 
 
Pořadatel: 
Cestovní kancelář Yogacentrum Praha, s.r.o., IČO 04153294, se sídlem Poděbradova 
699/14, Ďáblice, 182 00 Praha 8. 
 
Cena: 
6.900,- víkend/osoba ve dvoulůžkovém pokoji (early bird při zaplacení pobytu do 
12.11.2023  6.400,-víkend/osobu) 
 
 9.400,- víkend/osobu - single ubytování (early bird při zaplacení pobytu do 
12.11.2023  8.900,-víkend/osobu) 
 (záloha 2.000 Kč, záloha je nutná k rezervaci místa, doplatek úhrady do 20.12.2023) 
 
Cena zahrnuje: 
2 nocí (ubytování) 
plnou penzi – domácí strava (2x snídaně, 2x večeře, 2x oběd) 
výuka sestavy Hormonální terapie 
materiály ke cvičení HT na doma 
pojištění CK Yogacentrum Praha s.r.o proti úpadku 
 
Způsob platby  
bankovním převodem na číslo účtu: 2800811556/2010 V.S. 123 (Slapy) Doplatek platby 
uhraďte nejpozději do 20.12. 2023. 
 
Doprava vlastní 

STORNO PODMÍNKY 

Vyplněná přihláška a zaplacení zálohy slouží jako doklad o uzavření smlouvy o 
pobytovém víkendu. 
 
- více než 30 dní před zahájením – storno poplatek 30% z celkové částky 
- 30 – 14 dní před zahájením – storno poplatek 50% z celkové částky 
- 14 – 1 dní před zahájením– storno poplatek 100% z celkové částky.   



TUTO PŘIHLÁŠKU ODEVZDEJTE NA RECEPCI YOGACENTRA NEBO ZAŠLETE 
SCAN E-MAILEM NA info@yogacentrum.cz . 
 
Souhlasím s tím, že na prodloužéném víkendu mohou být pořizovány fotografie mé osoby, které případně 
budou využívány k informativním, ilustračním a propagačním účelům na internetu. Tento souhlas platí do 
odvolání. 
 
 
 
V ……….……....dne…………….  ………………………. 

 podpis 
 
 
 

www.yogacentrum.cz 
info@yogacentrum.cz 
tlf. +420732445530 


